
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 10.februārī                                                                              Nr.4., 1.§ 

 

Par mēneša darba algu noteikšanu Balvu novada pašvaldības kultūras iestāžu vadītājiem 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības kultūras iestāžu vadītāju mēneša darba algas: 

1.1. Balvu kultūras un atpūtas centra vadītājam – EUR 1070,00; 

1.2. Baltinavas kultūras nama vadītājam – EUR 795,00; 

1.3. Bērzpils Saieta nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.4. Briežuciema Tautas nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.5. Krišjāņu Tautas nama vadītājam (par 0,75 slodzēm) - EUR 596,25; 

1.6. Kubulu Kultūras nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.7. Lazdukalna saieta nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.8. Lazdulejas Saieta nama vadītājam (par 0,75 slodzēm) - EUR 596,25; 

1.9. Medņevas tautas nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.10. Naudaskalna Tautas nama vadītājam (par 0,5 slodzēm) - EUR 397,50; 

1.11. Rubeņu Tautas nama vadītājam (par 0,75 slodzēm) - EUR 596,25; 

1.12. Rugāju Tautas nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.13. Šķilbēnu pagasta kultūras centra „Rekova” vadītājam - EUR 795,00; 

1.14. Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.15. Vectilžas Sporta un atpūtas centra vadītājam - EUR 795,00; 

1.16. Viļakas kultūras nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.17. Vīksnas Tautas nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.18. Žīguru kultūras nama vadītājam - EUR 795,00; 

1.19. Balvu novada Nemateriālā kultūras mantojuma centra "Upīte" vadītājam - EUR 

795,00. 

2. Lēmums tiek piemērots sākot ar 2022.gada 1.februāri. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 


